[image: image1.png]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2016 года                                                                                              №50
О внесении изменений в  Положение

«О перечне муниципальных должностей

и муниципальных должностей муниципальной службы

органов местного самоуправления

муниципального района «Мещовский район»

и об оплате труда муниципальных служащих

администрации муниципального района «Мещовский район»,

утвержденное решением Районного Собрания

муниципального района «Мещовский район»

от 26.04.2012 г.  № 231(в ред. От 30.05.2013 г. № 339)
           На основании ст.ст.35,43 Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.5 регламента Районного Собрания, ст.ст.7,27,28  Устава  муниципального района «Мещовский район»,  Районное Собрание

                                                    РЕШИЛО:

1. Внести изменения в п. 5.1. Положения «О перечне муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального района «Мещовский район» и об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального района «Мещовский район», утвержденное решением Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» от 26.04.2012 г.  № 231(в ред. От 30.05.2013 г. № 339), заменив слово «свадьбой» словами «государственной регистрацией заключения брака в первый раз».
          2. Решение  вступает в силу  с момента его  принятия.

 Заместитель председателя  Районного

Собрания муниципального района

«Мещовский район»                                                                              Е.Н.Филонов